
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02CAS4E*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02CAS4E 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ 

 

Zadavatel dne 17. 01. 2025 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem  
„Zimní stadion – náhradní ledová plocha – oprava po zatopení“ zadané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 5 
Dle výpisu požadavků zadavatele, zadavatel požaduje změnu systému technologie chlazení ledové plochy, 
kdy se nejedná o pouhou výměnu technologie, ale je dán požadavek na novou betonovou chlazenou plochu. 
Z tohoto důvodu požadujeme doplnit zadání o inženýrsko-geologický posudek (vzhledem k ploše stavby 
minimálně 3 až 4 sondy do hloubky 6,0 m).  
Stávající HG studie je pouze rešerší, která byla použita pro účely založení  nosných sloupů ocelové 
konstrukce stanu (na stavbě za dohledu geologa)  a není v podrobnosti pro plošné založení nové chladící 
desky.  
Bez těchto podkladů nelze garantovat mocnost násypů a způsob hutnění vrstev pod základovou deskou na 
požadovanou únosnost.  
Žádáme o doplnění zadávací dokumentace. 
 
Odpověď č. 5 
Zadavatel nemá k dispozici IG posudek. Při návrhu ŽB desky pracujte s geologickými a hydrogeologickými 
poměry uvedenými v přiloženém HG posudku – Posudek zasakování, voda dešťová, vypracovaný Ing. 
Radimem Stránským, Ostravská 1566/62, 737 01 Český Těšín, IC: 03593487 z 04/2023. 
 
 
Dotaz č. 6 
Z dokumentace není zřejmý rozsah silové elektroinstalace a zvláště pak hlavního rozvaděče RH.   
Žádáme o doplnění dokumentace o elektrická schémata silové elektroinstalace ZS a osvětlení, včetně 
schéma hlavního rozvaděče RH a systému řízení osvětlení.  
 
 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  16438/2025 / 42367/2024/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 22.01.2025 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Odpověď č. 6 
Zadavatel uveřejňuje - Schéma rozvaděčů – Projektová dokumentace pro vydání společného povolení 
vypracovaná společností DaF-PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava,  
IČ: 25905813 (Soukromá projekční a inženýrská kancelář) z 01/2023 
 
 
Dotaz č. 7 
Ve výpisu požadavku zadavatele, položce Elektroinstalace je uveden požadavek „… a dopojení všech sítí“. 
Vztahuje se požadavek i na komunikační síť, internet, WIFI, kamery?  
V případě že ano, žádáme o doplnění dokumentace a schémat stávajícího stavu komunikačních sítí  
a požadovaného rozsahu rekonstrukce. 
 
Odpověď č. 7 
Objednatel požaduje dodávku a napojení 545m UTP kabelu pro rozvod internetu a kamerový systém. 
Kamery předmětem dodávky nejsou. Předmětem díla je rovněž dodávka a montáž switche, průmyslového 
zdroje a 25 ks konektorů. 
 

S pozdravem     
 
 
Hana Fraňková 
referenta veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 

Přílohy: 

- HG posudek – Posudek zasakování, voda dešťová, vypracovaný Ing. Radimem Stránským, 
Ostravská 1566/62, 737 01 Český Těšín, IC: 03593487 z 04/2023 

- Schéma rozvaděčů – Projektová dokumentace pro vydání společného povolení vypracovaná 
společností DaF-PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava,  
IČ: 25905813 (Soukromá projekční a inženýrská kancelář) z 01/2023 

 

 


		2025-01-22T05:57:13+0000




